

## Skierniewiccy kolekcjonerzy po raz dziesiąty pochwala się swoimi zbiorami

data aktualizacji: 2024.09.04 autor: Łukasz Saptura



(materiały prasowe Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach)

**W czwartek (5 września) w Akademii Twórczości w Skierniewicach zostanie otwarta nowa wystawa czasowa. Kolekcjonerzy już po raz dziesiąty pochwala się swoimi zbiorami.**

Zbieranie przedmiotów to zajęcie, które można określić jako poszukiwanie kawałka historii. Jednak kolekcjonerstwo to coś więcej niż tylko gromadzenie. To pasja, połączona z fascynacją i dążeniem do zgłębiania wiedzy o przedmiotach, które trafiają do kolekcji. Właśnie taka pasja przyświeca członkom Skierniewickiego Klubu Kolekcjonera, którzy od lat zajmują się kolekcjonowaniem przeróżnych przedmiotów. To dzięki nim powstała ta jubileuszowa, dziesiąta już wystawa, która jest świadectwem nie tylko ich pasji, ale także głębokiej wiedzy i zaangażowania.

Na wystawie „Nasze Kolekcje 10” odwiedzający będą mieli okazję poznać fascynujące zbiory. Ekspozyty prezentowane na wystawie to niezwykle przekrój różnorodnych przedmiotów, z których każdy opowiada inną historię. Wśród zaprezentowanych kolekcji znajdą się między innymi: wizytówki, egzotyczne naczynia miedziane, pisanki pochodzące z różnych państw, dawne pocztówki,

bagnety, popielniczki czy gazety z czasów Polski Rzeczpospolitej Ludowej.

Wystawa „Nasze Kolekcje 10” to nie tylko gratka dla pasjonatów i kolekcjonerów, ale również dla tych, którzy dopiero odkrywają swoją miłość do zbieractwa. To doskonała okazja, aby z bliska przyjrzeć się różnorodnym przedmiotom, które w codziennym życiu mogłyby zostać pominięte, a które w kontekście kolekcjonerskim zyskują zupełnie nowe znaczenie. Jak podkreślają organizatorzy, wystawa ma na celu nie tylko zaprezentowanie zbiorów, ale również zachęcenie do zainteresowania się kolekcjonerstwem. To hobby, które, jak mówi znane przysłowie, przynosi szczęście. W świecie, w którym coraz mniej czasu poświęcamy na rozwijanie własnych pasji, kolekcjonowanie może stać się antidotum na pośpiech codzienności, pozwalając na chwilę refleksji i skupienia.

Z pewnością każdy, kto odwiedzi wystawę „Nasze Kolekcje 10”, znajdzie tu coś, co go zaintryguje lub zainspiruje. Być może będzie to dawna pocztówka z miejscem, które darzy szczególnym sentymentem, a może unikatowe naczynie, które wywoła wspomnienia z podróży. Dla innych inspiracją mogą być opowieści kolekcjonerów, którzy z pasją opowiadają o swoich zbiorach i trudach, jakie musieli pokonać, aby je skompletować.

Wernisaż (5 września) rozpocznie się o godzinie 18. Wystawa będzie czynna do 31 października.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44076-skierniewiccy-kolekcjonerzy-po-raz-dziesiaty-pochwala-sie-swoimi-zbiorami>